

سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت به صورت غیر حضوری و بدون نیاز به رفتن به بانک می باشد. برای افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت باید وارد سامانه [mresalat.ir](http://mresalat.ir) شده و در آن مراحل باز کردن حساب را انجام دهید. جهت اطلاع بیشتر در خصوص افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت تا انتهای مقاله همراه ما باشید. در این مقاله مراحل گام به گام عضویت تا راه اندازی حساب را برای شما شرح خواهیم داد. همچنین در صورت هر گونه پرسش و یا ابهام می توانید با مشاورین سامانه مشورت تماس گرفته و راهنمایی های لازم را دریافت نمایید. تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

### مراحل افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت

همان طور که بیان شد افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت به صورت کاملا اینترنتی می باشد و مراحل و ثبت نام در سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت، بسیار ساده است. نکته مهم در این است که برای افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت باید ویدئوی سلفی گرفته شود و لازمه ثبت نام داشتن گوشی همراه می باشد. برای افتتاح حساب مراحل زیر را طی نمایید:

✳ ابتدا با گوشی همراه خود وارد سامانه [mresalat.ir](http://mresalat.ir) شده و بر روی گزینه "عضویت در کانون همپاری اجتماعی" کلیک نمایید.

✳ فراموش نکنید با انتخاب این گزینه باید کد و نام کانون اجتماعی داشته باشید و در غیر این صورت سعی کنید از روی نقشه نزدیکترین کانون اجتماعی به محل زندگی خود انتخاب نمایید.

✳ اگر گزینه انتخاب کانون برای شما عزیزان غیر فعال بود باید با پشتیبانی سامانه تماس گرفته و رفع مشکل نمایید. همچنین مشاورین مشورت نیز می توانید به شما در این امر یاری برسانند، کافی است با تخصصی ما در ارتباط باشید.

✳ شما باید آدرس محل سکونت خود را از روی نقشه پیدا کنید و برای این کار باید دقت لازم را استفاده نمایید تا زمان صدور کارت بانک مشکلی برای شما ایجاد نگردد.

✳ مشخص کردن آدرس محل سکونت از روی نقشه برای باز کردن حساب، لازم و ضروری است. بنابراین به دقت، آدرس محل زندگی خود را وارد کنید تا برای صدور و دریافت کارت بانک رسالت با مشکل مواجه نشوید.

✳ پس از ورود به سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت باید اطلاعات و مدارک خواسته شده را در سامانه بارگزاری نمایید.

✳ پس از پر کردن تمامی موارد خواسته شده و بارگزاری موارد گفته شده برای شما پیامکی مربوط به پیگیری از سوی سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت ارسال خواهد شد که پیامک شامل موارد زیر است:

📄 نام کارشناس تحویل دهنده

📄 تاریخ مراجعه کارشناس تحویل دهنده

📄 آدرس محل سکونت شما

توصیه می کنیم در زمان مشخص شده در محل سکونت خود باشید تا کارشناس مربوطه بتواند شرایط را برای شما احراز کرده و کارت بانکی را به شما تحویل دهد.

📄 برای اطلاع از نتیجه اعتبارسنجی بانک رسالت با کد ملی بر روی لینک کلیک نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰-۹۰ تماس بگیرید

### مدارک مورد نیاز برای افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت

برای افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت باید مدارکی را در دسترس داشته باشید تا آن ها را همگی در سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت بارگزاری کرده و در ثبت نام به مشکل بر نخورید.

اطلاعات و مدارک به شرح زیر است:

▣ بارگزاری کارت ملی هوشمند فرد متقاضی

▣ وارد کردن دقیق کد ملی و تاریخ تولد به همراه سریال روی کارت ملی الزامی است

▣ تکمیل کردن تمامی اطلاعات فردی و شغلی اعم از وضعیت تاهل و شغل و ...

▣ وارد کردن کد پستی به همراه آدرس دقیق محل سکونت

▣ پر کردن مواردی مانند آدرس محل کار و کانون همیار اجتماعی نیز اختیاری بوده و پر کردن آن الزامی نمی باشد.

▣ امضای فرد متقاضی بر روی کاغذ سفید و بارگزاری آن در سامانه

▣ فیش پرداختی هزینه صدور کارت بانک رسالت

\*\*

### شرایط و مزایای افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت

شرایط سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت اصلاً دشوار نبوده و تمامی افراد ایرانی و غیر ایرانی می توانند در این سامانه افتتاح حساب نمایند.

همچنین افرادی که از قبل در بانک رسالت حساب داشته و حساب آن ها قدیمی می باشد و با عدد ده شروع نمی شوند، می توانند مجدد در این سامانه حساب جدید افتتاح نمایند.

افرادی که متقاضی دریافت وام و خدمات بانک رسالت می باشند می توانند در سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت عضو شوند.

با عضویت در سامانه بانک رسالت نیز می توان از خدمات اعتبارسنجی مرآت استفاده نمود.

### نحوه ویرایش افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت

زمانی که در سامانه ثبت نام و افتتاح حساب کردید و کارت خود را از طریق کارشناسان بانک رسالت دریافت نمودید، اگر نیاز به ویرایش اطلاعات داشتید باید وارد ناحیه کاربری خود شده و گزینه "اطلاعات فردی" را انتخاب نمایید. در زمان ویرایش اطلاعات شما می توانید مواردی را مانند تغییر شماره تلفن همراه، تغییر آدرس محل سکونت و یا محل کار و همچنین تغییر در مشخصات فردی تغییر دهید.

تغییر و ویرایش هر یک از موارد به شرح زیر است:

▣ ویرایش آدرس حساب

اگر به دلایل مختلفی مانند جابه جایی محل سکونت و .. نیاز به تغییر دادن آدرس محل سکونت خود داشتید، کافی است ابتدا آدرس جدید خود را وارد کرده و پس از آن آدرس قدیمی خود را حذف نمایید. برای حذف آدرس قدیمی نیز باید فیلد بدون تغییر را برداشته و حذف تغییر را انتخاب نمایید.

▣ تغییر و ویرایش در شماره تلفن همراه

اگر در زمان ثبت نام شماره خود را به اشتباه وارد نمایید، پیامکی برای شما ارسال نخواهد شد و دچار مشکل می شوید. پس برای ویرایش و تغییر شماره تلفن خود ابتدا باید گزینه "تنظیم قوانین را می پذیرم" را انتخاب کرده و سپس شماره تلفن همراه صحیح و یا جدید خود را وارد نمایید. شماره ای را باید وارد کرده که به نام خود فرد صاحب حساب باشد.

▣ تغییر در اطلاعات فردی

اطلاعات فردی مانند سریال شناسنامه و سری آن، تاریخ تولد و ... را می توانید با انتخاب آن، تغییر دهید و اطلاعات صحیح را وارد نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰-۹۰ تماس بگیرید

## دریافت اپلیکیشن افتتاح حساب بانک رسالت

برای دریافت اپلیکیشن افتتاح حساب بانک رسالت ابتدا باید وارد سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت به نشانی [mresalat.ir](http://mresalat.ir) اینترنتی شده و از صفحه اصلی برنامه را دانلود نمایید. این اپلیکیشن برای گوشی های هوشمند اندروید در نظر گرفته شده است و برای گوشی با سیستم عامل iOS هنوز طراحی نشده است و افراد با گوشی آیفون م بتوانند از طریق مرورگر کروم وارد سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت شوند.

همچنین برنامه سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت برای سیستم عامل های خانگی با نصب کردن برنامه های پشتیبانی اندروید امکان پذیر است. این برنامه را می توانید از پیام رسان هایی مانند بازار و ... نیز دریافت نمایید و با ورود به سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت از امکانات آن استفاده نمایید.

\*\*

## نحوه بازیابی رمز عبور در سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت

زمانی که در سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت عضو شدید و ثبت نام کردید ممکن است به دلایل مختلفی رمز خود را فراموش نمایید که برای بازیابی آن باید مراحل زیر را طی نمایید:

- ✱ ابتدا وارد اپلیکیشن و یا سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت شده و بر روی گزینه "ورود" کلیک نمایید
- ✱ سپس بر روی گزینه "بازیابی رمز عبور" کلیک نمایید.
- ✱ شما باید شماره تلفن همراه خود را که در زمان ثبت نام وارد کرده اید را وارد کرده تا رمز عبور برای شما پیامک گردد.

برای اطلاع از سامانه محاسبه امتیاز وام بانک رسالت بر روی لینک کلیک نمایید.

## اخبار پیرامون سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت

نحوه ثبت نام وام بانک رسالت چگونه است؟

اولین مرحله برای ثبت نام وام بانک رسالت، داشتن حساب قرض الحسنه در این بانک است. در صورت نداشتن سپرده قرض الحسنه کفایت به لینک <https://www.mresalat.ir/signup> مراجعه و فرآیند ثبت نام خود را انجام دهید. پس از اینکه ثبت نام شما انجام شد، یکی از مامورین این بانک به صورت حضوری به محل شما مراجعه می کند و فرآیند احراز هویت شما را انجام می دهد.

شرایط دریافت وام قرض الحسنه 300 میلیونی بانک رسالت

اشخاصی امکان دریافت وام 300 میلیون تومانی بانک رسالت را دارند که در یکی از شعب این مجموعه سپرده قرض الحسنه افتتاح کنند. البته تنها افتتاح سپرده قرض الحسنه برای درخواست این تسهیلات کافی نیست و باید حداقل سه ماه و حداکثر شش ماه از مدت زمان خواب سپرده مشتریان گذشته باشد. ضمانت اصلی برای دریافت این تسهیلات داشتن ضامن رسمی است. این وام قرض الحسنه است و تنها دو درصد به آن کارمزد تعلق می گیرد.

## خلاصه مطلب

سامانه افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت، برای افرادی که قصد افتتاح حساب در بانک دارند به صورت اینترنتی و بدون نیاز به مراجع حضوری می باشد. برای افتتاح حساب اینترنتی بانک رسالت، ابتدا باید مدارک مورد نیاز را در سامانه بارگزاری کرده و سپس بعد از دریافت پیامک، منتظر دریافت کارت از طریق کارشناسان بانک رسالت باشید. ما در این افتتاح حساب در این سامانه را به طور کامل شرح دادیم و مراحل آن را بیان نمودیم. اگر پس از مطالعه مقاله پرسش و یا ابهامی داشتید با مشاورین سامانه مشورت تماس گرفته و یا پرسش خود را به صورت کامنت برای ما بگذارید تا در اولین فرصت پاسخ گو شما عزیزان باشیم.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۲۵۳۰۷۹۹۰۹۰ تماس بگیرید